
VšĮ „Elnių SPA“
veiklos ataskaita
2022 m.

1



Turinys Juridiniai faktai.....................................3

Tikslas ir uždaviniai……………….…...4

Atlikti darbai I. 2022 m. 
bendradarbiavimo veikla……………...5

Atlikti darbai II. 2022 m. paraiškos...…6

Finansiniai 2022 m. rodikliai………..…7

Ateinančių finansinių metų (2023 m.)
veiklos tikslai ir uždaviniai………...…..8

Planuojami atlikti darbai ir veiklos 
kryptys……….………………………..…9

Narių (dalininkų) skaičius finansinių 
2022 m. pabaigoje……….……………10

2



Apie VšĮ „Elnių SPA“ : juridiniai faktai
VšĮ „Elnių SPA“ yra nevyriausybinė, ne pelno siekianti 
organizacija, įsteigta 2022 m. rugsėjo 29 d. 
Įstaigos vadovas - Rima Janužytė.
Buveinės adresas - Kukaveičio g. 1 A, Gudulinės k., Širvintų raj.
Įstaigos kodas 306152797
NVO žyma įregistruota 2022 m. spalio 9 d.
Paramos gavėjo statusas nuo 2022 m. spalio 27 d. 

Kontaktinė informacija:
www.elniuspa.lt
www.facebook.com/ElniuSPA
Instagram: www.instagram/elniuspa
Tel. +37069991900
El.p. info@elniuspa.lt

3

http://www.elniuspa.lt
http://www.facebook.com/ElniuSPA
http://www.instagram/elniuspa
mailto:info@elniuspa.lt


Apie VšĮ „Elnių SPA“: tikslas ir uždaviniai 

VšĮ „Elnių SPA“ UŽDAVINIAI: 

● Teikti įtraukias, visiems vienodai prieinamas edukacines 
veiklas ir gyvūnų terapijos paslaugas;

● Šviesti visuomenę apie gyvūnų terapijos teigiamą poveikį 
fizinei ir psichinei sveikatai;

● Bendradarbiauti teikiant gyvūnų terapijos paslaugas su vaikų 
ugdymo įstaigomis, dienos centrais, globos, priežiūros 
įstaigomis, specialiosiomis mokyklomis, karo pabėgėliams 
pagalbą teikiančiomis ir kitomis organizacijomis ir įstaigomis. 

4

VšĮ „Elnių SPA“ TIKSLAS - kurti ir edukuoti gamtą ir kultūrą puoselėjančią visuomenę.



Atlikti darbai. 2022 m. bendradarbiavimo veikla

5

Bendradarbiavimas su dienos centrais:

VšĮ „Elnių SPA“ edukacinėje veikloje 2022 m. neatlygintinai lankėsi šių dienos centrų ugdytiniai:
● VšĮ dienos centrą „Mes esame“ lankantys suaugę asmenys, turintys proto ir kompleksinę negalią bei psichikos 

sutrikimų;
● VšĮ „Pal. J. Matulaičio socialinio centro paauglių dienos grupė „Tranzitas“
● VšĮ „Pal. J. Matulaičio vaikų dienos centro „Vaikai–vaikams“ ugdytiniai.

Bendradarbiavimas su specialiosiomis mokyklomis:
VšĮ „Elnių SPA“ edukacinėje veikloje 2022 m. dalyvavo dvi moksleivių grupės iš Vilniaus „Atgajos“ specialiosios mokyklos

Paslaugos (edukacinė veikla) vaikų ugdymo įstaigoms:
2022 m. VšĮ „Elnių SPA“ paslaugomis pasinaudojo šios ugdymo įstaigos:

● Vilniaus sav. Grigiškių gimnazija
● Utenos neformalaus ugdymo centras
● VšĮ „Vaikų dvarelis“
● UAB „Pažinimo medis“
● VšĮ „Gelbėkit vaikus“ Salininkų vaikų dienos centras „Šaltinis“
● Vilniaus Antakalnio progimnazija



Atlikti darbai. 2022 m. paraiškos

6

Pateiktos paraiškos

2022 m. gruodį VšĮ “Elnių SPA” LR Kultūros ministerijai pateikė kultūros paso paraišką kultūrinei edukacijai „Elniai 
Lietuvos gamtoje ir Kernavės istorijoje“ (paraiška 2023 m. vasarį buvo teigiamai įvertinta visų trijų vertintojų ir patvirtinta)



Finansiniai 2022 m. rodikliai

7

2022 m. pardavimo pajamos: 2831 Eur

2022 m. bendrasis pelnas: 2831 Eur

2022 m. grynasis pelnas: 2024 Eur

2022 m. balansas: 2024 Eur



Ateinančių finansinių metų (2023 m.) veiklos 
tikslai ir uždaviniai

8

Všį „Elnių SPA“ 2023 m. tikslas: institucinis stiprinimas ir bendradarbiavimo veiklos plėtra

VšĮ „Elnių SPA“ 2023 m. uždaviniai:

Savanoriškos veiklos plėtra;

Darbuotojų ir savanorių kvalifikacijos kėlimas;

Naujos bendradarbiavimo sutartys su kitomis NVO, VšĮ, dienos centrais ir/ar globos 
įstaigomis, bendardarbiavimas su tarptautinėmis organizacijomis, Širvintų raj. Savivaldybe

Pasiūlyti atstovą į Širvintų NVO tarybą



Planuojami 2023 m. atlikti darbai ir veiklos kryptys I

9

2023 m. vasario mėn. buvo patvirtinta VšĮ „Elnių SPA“ LR Kultūros ministerijai pateikta 
kultūros paso paraiška kultūrinei edukacijai „Elniai Lietuvos gamtoje ir Kernavės 
istorijoje“. Ši edukacija su kultūros pasu bus vykdoma iki 2026 m. Planuojama per šią 
programą per metus priimti bent 100 moksleivių

2023 m. kovo mėn. VšĮ „Elnių SPA“ buvo atrinkta kartu su 11 kitų socialinių verslų 
dalyvauti projekte „Poveikio akademija“. Projekto organizatoriai – „Luminor“ bankas ir 
Lietuvos socialinio verslo asociacija. Mokymų programa truks 3 mėn.

2023 m. balandžio mėn. VšĮ „Elnių SPA“ dalyvaus Socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos paskelbtame Nevyriausybinių organizacijų fondo 2023 metų nevyriausybinių 
organizacijų institucinio stiprinimo projektų atrankos konkurse.



Planuojami 2023 m. atlikti darbai ir veiklos kryptys II

10

Pasirašyti naujas bendradarbiavimo sutartis su Lietuvos dienos centrais, specialiosiomis 
mokyklomis, kitomis ugdymo įstaigomis teikiant paslaugas vaikams ir suaugusiesiems;

Dalyvauti bendruose projektuose kartu su Širvintų savivaldybe; 

Užmegzti bendradarbiavimą su universitetais ir/ar kolegijomis kuriant inovatyvius sprendimus 
socialinėms paslaugoms;

Pritaikyti dalį VšĮ „Elnių SPA“ svetainės turinio (www.elniuspa.lt) neįgaliesiems. Sukurti galimybę 
elnius stebėti nuotoliniu būdu;

Skatinti savanorystę ir savanorių pagalba plėtoti paslaugas ir jų prieinamumą. 

Pritraukti lėšų VšĮ veiklai iš privataus verslo.



Narių (dalininkų) skaičius finansinių metų pabaigoje

11

VšĮ “Elnių SPA” narių (dalininkų) skaičius finansinių metų pabaigoje: 2

Nariai (dalininkai):

Rima Janužytė (75%)
Otlija Stanelienė (25%)


